



Ekodzieciaki! Iławska "Trójka" była gospodarzem olimpiady młodych przyrodników

data aktualizacji: 2016.06.17



W Szkole Podstawowej nr 3 w Iławie miał miejsce finał XVI Międzyszkolnej Olimpiady Przyrodniczo - Ekologicznej klas I-III. Gospodarze zwyciężyli w finale tego konkursu w poprzednim roku, a w tym mieli zaszczyt gościć w swoich progach uczestników i ich opiekunów oraz zaproszonych gości.

Głównym organizatorem i prowadzącą olimpiadę była pani Ewa Mazurewicz, która przygotowała wydarzenie, korzystając z pomocy pań wychowawczyń klas I-III: Jolanty Chalińskiej, Beaty Ostaszewskiej, Joanny Dombek, Katarzyny Kuczmarskiej, Julity Sieńskiej, Magdaleny Szczuki, Anny Łazarewicz i Sabiny Potockiej.

Celem zmagania młodych przyrodników było pogłębienie wiedzy o ekologii, rozbudzenie szacunku dla środowiska, w którym żyjemy, troska o nie i wymiana własnych doświadczeń.

Do konkursu przystąpiło dziewięć szkół z terenu Iławy oraz szkoły gminne. W pełnym emocji półfinale uczestnicy otrzymali sześć zadań. Uczniowie z trzech najlepszych szkół, które dotarły do finału, odpowiadali na najtrudniejsze pytania. Wyrównana rywalizacja wyłoniła zwycięzców, ponownie uczniów SSP nr 3: Miłosza Jankowskiego z klasy III e, podopiecznego pani Alfredy Karwowskiej-Woźnickiej oraz Michała Bryła z klasy III c, przygotowanego przez panią Mariolę Wegner. Serdeczne gratulacje!

Szkoła gościła szanowne jury, które oceniało wiedzę i przygotowanie uczestników. W skład komisji wchodziły panie Janina Rogalska i Kinga Sulej (Nadleśnictwo Iława) oraz Julia Bartkowska (Urząd Miasta w Iławie). Uroczystą atmosferę i wagę olimpiady podniosły swoją obecnością panie: wiceburmistrz Ewa Junkier, pani dyrektor SSP3 Barbara Żuchowska oraz przewodniczący Rady Rodziców Tomasz Holiczko. Olimpijskim zmaganiom towarzyszyły występy chóru „Tęczowe Nutki” pod kierunkiem pani Aliny Jasińskiej. Uczestnicy konkursu oraz zaproszeni goście obejrzeni przedstawienie kółka teatralnego „Pierrot”, które prowadzi pani Edyta Meredyk-Szczesiak. Wystrój sali, w której odbywał się konkurs, przygotowały panie Wiesława Klimek i Justyna Laskowska.

Kolejne zwycięstwo w Olimpiadzie Przyrodniczo-Ekologicznej czyni Samorządową Szkołę Podstawową nr 3 w Iławie gospodarzem i organizatorem przyszłorocznego konkursu.

Nadesłane przez Samorządową Szkołę Podstawową nr 3 w Iławie.

Źródło:

<https://www.infolawa.pl/aktualnosci/item/47210-ekodzieciaki-ilawska-trojka-byla-gospodarzem-olimpiady-mlodych-przyrodnikow>